第７回定例役員会 議事録

於  南上町会館

令和４年１１月１２日（土）PM 7：30

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三 会計監査 多田 明達  大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央  薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三又は奥村佳央

審議事項(行政)

1. 各種ポスター掲示しました。「人権を守る市民の集い」、「貝塚市市制施行８０周年記念ロ

ゴマーク投票」、「コスモスシアターとのコラボ事業」「感田神社マルシェ」「交番だより」、

など。掲示済

2. 令和４年度貝塚市防災訓練への参加依頼について(令和５年２月 19 日、日曜日 午前 9時

～12 時予定)今回初めての企画。いつもやっている３月の第 4 週あたりの北小防災訓練と

合体させるかも。３月は別の内容で行いたい。

3. 広報誌、ホームページ、SNS に関するアンケートの結果報告について。

参照資料あり。参照してください。

4. 貝塚市町会・自治会担当職員についてのアンケート依頼ありました。(提出済)

5. 貝塚市市制８０周年記念行事。１年かけていろんなことを行う。地車や太鼓団を特に出

すことはしません。自主的に来られる分には大丈夫です。一般市民からいろんなアイデ

アを募集中です。

審議事項(町会関係)

1. 成人式のお祝いの件。人数の確認方法。印鑑はやめたい。商品券など。役員の皆様の推

薦があったので、もう一年印鑑を続けさせて頂きます。成人式対象者の確認は個別に案

内を出しました。

2. 会館の備品の件。電子レンジ等。購入する方向で。

3. 夜警の件。出来るだけ行いたいと思います。

4. 年末餅配りの件。民生児童委員にお願いして手配中です。

5. その他

次回１２月１０日(土)午後 7 時半。

ここに過去の議事録、決算書、
予算書など入れてます。